Fiche produit Motralec Sterling Sihi LEH 3600 4400 - fiche technique | Motralec
■ DEMANDE DE PRIX RAPIDE : https://www.motralec.com/demandeContact
Pompes à anneau liquide
Mono-étagée
LEH 3600, LEH 4400
Plage de compression : 33 à 1013 mbar
Plage de compression : 1100 à 5150 m³/h
CONSTRUCTION

Moteur triphasé 110 kW HD 110 355 M HD
(50 Hz, 400 V∆) à 585 tr/min
Exemple de commande :
Pompe de type LEH 4400 AB 041 0B 0 avec moteur triphasé 110 kW (50 Hz, 400 V∆) 585 tr/min, IP 55 : LEH• 4400 AB 041 0B 0 HD
Voltage et fréquence autre, sur demande.
Dans l’exemple, le point (•) correspond au stade de fabrication du modèle de pompe.
Tech_cat_LEH3600_4400_fr.doc POMPES A VIDE LEH  LE 5C
133.71332.51.01 F 03/2000
9 / 12
Accessoires
Accessoires recommandés  LEH 3600 LEH 4400
Séparateur de liquide superposé type
poids
XBa 50040
262 kg
XBa 50041
275 kg
   Exécution matière 130 / acier galvanisé
172 / 1.4571 pièce n° 35009537
35009539
35009983
35009984
Tuyauterie du liquide auxiliaire
   Exécution matière 072 / St 37-0
172 / 1.4571 pièce n° 35009921
35009922
35009923
35009924
Tuyauterie protection anti-cavitation
   Exécution matière 072 / St 37-0
172 / 1.4571 pièce n° 35009925
35009970
35009980
35009981
Séparateur de liquide juxtaposé type
poids
XBp 10013
273 kg
   Exécution matière 130 / acier galvanisé
172 / 1.4571 pièce n° 35010145
35010146
Tuyauterie du liquide auxiliaire
   Exécution matière 072 / St 37-0
172 / 1.4571 pièce n° 35009680
35009681
35009623
35006149
Tuyauterie protection anti-cavitation
   Exécution matière 072 / St 37-0
172 / 1.4571 pièce n° 35010210
35010211
35010212
35010213
Ejecteur de gaz Sterling-SIHI  sur demande
Clapet anti-retour à boule Sterling-SIHI  sur demande
Moteur IP 55
type
puissance
poids
315 L
90 kW
1105 kg
355 M
110 kW
1570 kg
Accouplement type ADS 340
Protège accouplement  sur demande